

[XML](#)

Gmina Sędziszów podsumowała preferencyjną sprzedaż węgla dla gospodarstw domowych

Gmina Sędziszów podsumowała preferencyjną sprzedaż węgla dla gospodarstw domowych

Z końcem kwietnia br. Gmina Sędziszów zakończyła preferencyjną sprzedaż węgla dla mieszkańców. Węgiel sprzedawano w cenie 2.000,00 zł za tonę, która zawierała również jednorazową usługę transportu ze składu do gospodarstwa domowego. Od grudnia ubiegłego roku wydano mieszkańcom 1.422 upoważnienia uprawniające do odbioru węgla na preferencyjnych warunkach. Gmina zakupiła i sprzedała łącznie 2.137,98 ton węgla w sortymencie: Kostka, Orzech, Retopal Ekogroszek i Karlik Ekogroszek.

Zgodnie z zawartymi umowami zakupiony węgiel został rozdysponowany za pośrednictwem składów opału:

- FIRMA TRANSPORTOWO-HANDLOWA „G-TRANS” Grzegorz Górnikowski Krzcięcice
- FIRMA TRANSPORTOWO-HANDLOWA „GÓRNIKOWSKI” Rafał Górnikowski Sędziszów
- ŁUKPOL Łukasz Magdziorz Sędziszów
- Firma Handlowo-Usługowo-Transportowa „OPAŁ-BUD” Ireneusz Pacholec Sędziszów
- PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE BOGUSŁAW ZBIERAŃSKI Tarnawa, z którymi współpraca przebiegała perfekcyjnie. Węgiel dostarczano bez komplikacji i w krótkim czasie od wpłaty mieszkańca, za co serdecznie dziękujemy.

Oferta sprzedaży węgla złożona Gminie Sędziszów w roku 2022 przez PGG S.A. z siedzibą w Katowicach dalece odbiegała od rzeczywistego zapotrzebowania. Stąd też, słowa podziękowania kierujemy do mieszkańców, którzy wykazali się cierpliwością, wyrozumiałością i współdziałali w realizacji sprzedaży preferencyjnej.

W wyznaczonym ustawą terminie udało się Gminie Sędziszów wyprzedzić cały zapas węgla zakupionego w Polskiej Grupie Górniczej S.A. w związku z tym, nie będzie prowadzona tzw. sprzedaż końcowa.

Okres sprzedaży preferencyjnej węgla minął 30 kwietnia br., a wraz z jego upływem utraciły ważność dokumenty uprawniające do zakupu surowca. Mieszkańcy gminy, którzy nadal są zainteresowani zakupem węgla na warunkach preferencyjnych, będą mogli nabyć węgiel w dowolnej gminie, która ogłosi prowadzenie sprzedaży końcowej. Celem pozyskania szczegółowych informacji dotyczących zasad sprzedaży oraz nowych wniosków o zakup paliwa, należy zgłaszać się do gmin, które przystąpiły do tego procesu.

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył	Anna Grzybowska - Naczelnik Wydziału RDG	2023-05-05
Publikujący	Damian Kondrak - Informatyk	2023-05-08 10:47
Modyfikacja	Damian Kondrak - Informatyk	2023-05-08 10:50